
UCHWAŁA NR 122/24/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej 
oferty składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz. U. 2023 r., poz. 571 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 

zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 

r. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów oraz wzór formularza zgłoszenia kandydata 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło………………………….. 

2. Alicja Dobrowolska………………………….. 

3. Waldemar Jedliński………………………….. 

4. Maciej Zdancewicz ………………………….. 

 
  



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 122/24/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 14 października 2024 r. 

OGŁOSZENIE 

o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej 

 opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 

Augustowskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn.zm.) Zarząd Powiatu w 

Augustowie zaprasza do zgłaszania przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy na członków komisji konkursowej 

opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. 

Kandydaci na członków komisji konkursowej nie mogą reprezentować organizacji lub 

podmiotu biorącego udział w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. W 

ocenie merytorycznej i opiniowaniu ofert złożonych w konkursie na realizację ww. zadania 

nie może brać udziału także osoba, której powiązania ze składającym ją podmiotem mogą 

budzić zastrzeżenia, co do jej bezstronności. 

Kandydaci na członków komisji konkursowej muszą spełnić poniższe warunki:  

1) być reprezentantem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

zarejestrowanych i prowadzących działalność na terenie Powiatu Augustowskiego 

bądź osobą wskazaną przez nie, 

2) złożyć pisemne zgłoszenie na członka ww. komisji konkursowej, 

3) posiadać pisemne upoważnienie do reprezentowania organizacji lub podmiotu, 

4) wyrazić zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO 

(ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.). 

1. Osoby zainteresowane udziałem w pracach komisji proszone są o wypełnienie 

stosownego formularza zgłoszeniowego na członka komisji konkursowej, stanowiącego 

załącznik do niniejszego ogłoszenia i przesłanie go w terminie do dnia 29 października 

2024 r. do godz. 15.00 do Starostwa Powiatowego w Augustowie, ul. 3 Maja 29, 16-300 



Augustów (drogą pocztową lub bezpośrednio złożyć w  Biurze Obsługi Klienta Starostwa 

Powiatowego w Augustowie, ul. 3 Maja 29, 16-300 Augustów). 

2. Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany przez osobę/osoby upoważnione do 

reprezentowania organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, z 

ramienia których podmiot występuje. 

3. Zadaniem komisji konkursowej będzie opiniowanie ofert składanych w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. 

4. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. Posiedzenie komisji odbędzie się 

w Starostwie Powiatowym w Augustowie w godzinach pracy urzędu. 

5. W przypadku zgłoszenia  się więcej niż dwóch kandydatów, wyboru przedstawicieli 

organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie dokona Zarząd 

Powiatu w Augustowie w oparciu o posiadane przez kandydatów kwalifikacje i 

umiejętności przydatne podczas prac w charakterze członka komisji konkursowej. 

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu w Augustowie  

Piotr Rusiecki 

(Podpis nieczytelny) 

 

  



Załącznik do Ogłoszenia  

o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej 

 opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert 

na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu  

 nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

 na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (T.j. Dz. U. z  

2023 r., poz. 571 z późn.zm.) do udziału w komisji konkursowej opiniującej oferty składane  

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

1. Imię i nazwisko kandydata do reprezentacji organizacji pozarządowej lub podmiotu 

wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

……………………………………………………………………..…………………………….………………………………………… 

2. Telefon kontaktowy: 

……………………………………………………….………………………………………………………………… 

3. Adres do korespondencji: 

…….....................…………………….………………………………………………………………… 

……………………………….…………………………………………………….……………………………………… 

4. Adres e-mail: 

……………………………………………………….……………………………………………………………………………. 

5. Posiadane kwalifikacje: 

……….....................…………………….………………………………………………………………… 

……………………………….……………………………………………………….……………………………………………………… 

……………………………….…………………………………………………………….………………………………………………… 

……………………………….…………………………………………………………….………………………………………………… 

……………………………….………………………………………………………………….…………………………………………… 

6. Opis doświadczenia kandydata w zakresie współpracy z administracją publiczną oraz w 

przygotowywaniu wniosków o dotacje lub informacje o realizowanych zadaniach 

publicznych (minimum roczne doświadczenie): 

……………………………….……………………………………………………….……………………………………………………… 



……………………………….…………………………………………………………….………………………………………………… 

……………………………….…………………………………………………………….………………………………………………… 

……………………………….…………………………………………………………….………………………………………………… 

……………………………….………………………………………………………………….…………………………………………… 

7. DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ opiniującej oferty składane w 

otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Augustowskiego w 2025 r. 

Oświadczam, że: 

­ wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 

­ jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 

­ posiadam przynajmniej roczne doświadczenie w zakresie przygotowania wniosków o 

dotację i/lub realizację zadań publicznych (zgodnie z w/w informacjami); 

................................................................... 

 (czytelny podpis kandydata) 

­ zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.) wyrażam zgodę na gromadzenie i 

przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: imię i nazwisko, adres 

korespondencji, telefon kontaktowy, adres email oraz posiadane kwalifikacje dla 

potrzeb wyboru do udziału w komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert organizowanym przez Zarząd Powiatu w Augustowie; 

­ wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Starostę 

Augustowskiego – administratora danych osobowych, z siedzibą w Augustowie przy 

ul. 3 Maja 29, w zakresie: imię i nazwisko, adres korespondencji, telefon kontaktowy, 

adres email oraz posiadane kwalifikacje, w celu ułatwienia kontaktu ze mną przy 

realizacji zadań wynikających z obowiązków wynikających z ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

571 z późn.zm.) 

­ zostałam/zostałem poinformowana/poinformowany, że wyrażenie zgody jest 

dobrowolne oraz że mam prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, a 

wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na jej podstawie przed jej wycofaniem.  



................................................................... 

(czytelny podpis kandydata) 

REKOMENDACJA/PEŁNOMOCNICTWO DO REPREZENTOWANIA ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWEJ I/LUB PODMIOTÓW WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY 

O  DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W PROCEDURACH 

KONKURSOWYCH 

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS/ innym rejestrem 

– potwierdzające zgłoszenie kandydata do reprezentowania podmiotu w komisji 

konkursowej 

1) Nazwa podmiotu oraz nazwa i numer dokumentu stwierdzającego sposób 

reprezentacji podmiotu (np. KRS lub innego rejestru): 

……………………………….……………………………………………………….……………………………………………………… 

……………………………….…………………………………………………………….………………………………………………… 

2) Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 

…………………………………………………………………………………………. 

……………………………….……………………………………………………….……………………………………………………… 

3) Podpisy i pieczątki osób upoważnionych: 

…….………………………………….. 

podpis osoby upoważnionej 

…….………………………………….. 

pieczątka osoby upoważnionej 

…….………………………………….. 

podpis osoby upoważnionej 

…….………………………………….. 

pieczątka osoby upoważnionej 

…….…………………………., dnia …..................................... 2024 r. 


